



هجمه علیه ستاره های یونایتد

آرون اسکوئر، پسر بل اسکولر، اظهارات عجیب و تندی را علیه بازیکنان منچستر یونایتد مطرح کرده است. به گزارش ورزش سه، منچستر یونایتد در چارچوب رقابت‌های هفته هشتم لیگ برتر انگلیس به مصاف کریستال پالاس رفت و با یک گل برابر این تیم شکست خورد.

باورم نمی‌شود برای رئال گل زدم

اولین شومانی پس از پایان بازی با خیرونا باور نمی‌کرد بالاخره توانسته برای رئال گلزنی کند. به گزارش ورزش سه، رئال مادرید در دیداری که به نفعش می‌رسید، آن با مشکل مواجه شد توانست در زمین خیرونا ۳-۰ پیروز شود و صدر جدول را از بارسا پس بگیرد.

در این بازی رئال شروع خوبی نداشت، ولی با ۲ گل تقریباً متوالی توسط خوسلو و شومانی توانست حریف را تحت تأثیر قرار دهد. شومانی موفق شد اولین گلش را برای رئال پس از نزدیک به ۶۰ بازی به ثمر برساند؛ در نیمه دوم نیز جود بلینگام گل سوم و پایانی را زد.

این برد حق تانها بود!

جیمی رندین، ستاره سابق لیورپول و تانها، درباره دیدار بر حاشیه ۲ تیم سابق صحبت کرد. به گزارش ورزش سه، لیورپول در چارچوب رقابت‌های هفته هشتم لیگ برتر انگلیس به مصاف تانها رفت و با نتیجه ۲-۱ برابر این تیم شکست خورد.

شاکردان برون کلپ در حالی این بازی را واگذار کردند که با اخراج کورتیس جونز و دیوگو روتا با ۹ بازیکن در میدان حضور داشتند و گل درست لوئیس دیاز در نیمه اول هم با اشتباه کمک‌داور حاضر در میان و کمک‌داور ویدئویی مردود اعلام شد.



بازگشت پُر سر و صداترین تیم کاروان از چین شکست تاریخی فوتبال در هانگژو!

مینگ، متیو الیوت، سون مینگ هیم، پوون پوی هین، جیسی جوی، چانگ هی یین، تسه کا وینگ و تسانگ الیسون، سرمربی: جوئن اندرسون.

در دقیقه ۱۵ این بازی توپ ارسالی مهدی ممی زاده از مقابل محمدحسین اسلامی رد شد و او اعتقاد داشت که مدافع هنگ کنگ روی او مرتکب خطا شده است. در دقیقه ۲۴ هم ارسال سامان تورانیان با ضربه سر ارسالن مطهری همراه شد، اما دروازه‌بان هنگ کنگ موفق به مهار این توپ شد.



سامان فلاح، سیدمجید نصیری، سامان تورانیان، حسین گودرزی، محمد خداینده لوی، غلامرضا ثابت ایمانی (۶۸-آریا برزگر)، محمدحسین اسلامی (۸۵-امید حامدی فر)، امیر جعفری (۸۵-محمدرضا غیبشایوی، مهدی ممی زاده، و ارسالن مطهری، سرمربی: رضا عنایتی.

امیدهای ایران با شکست مقابل هنگ کنگ به کار خود پایان دادند. به گزارش ورزش سه، تیم ملی امید ایران با شکست مقابل هنگ کنگ به کار خود در مسابقات آسیایی هانگژو پایان داد و بدون دستاورد خاصی باید به ایران بازگردد.

امیدهای ایران با عملکردی که در مرحله گروهی مسابقات نشان دادند امیدواری به وجود آوردند که شانس حضور در مراحل پایانی و قهرمانی مسابقات را خواهند داشت، اما طبق یک روال همیشگی در زمانی که همه توجهها سمت آنهاست و امیدهای زیادی به آنها بسته شده است همه را ناامید کردند و با شکست مقابل هنگ کنگ به کار خود پایان دادند.

ایران در این بازی برنامه خاصی برای حملات نداشت و با ارسال‌های پُر تعداد سعی داشت به گل برسد، اما ضربات سر بازیکنان ایران دقت کافی را نداشت و یکی پس از دیگری در آغوش دروازه‌بان هنگ کنگ قرار گرفت. دروازه‌بان هنگ کنگی‌ها در این بازی توپ‌های زیادی مهار کرد، اما ضربات به شکلی نبود که او را تسلیم کند. تیم ملی ایران فقط با ۱ گل خورده در دور مسابقات حذف شد تا حسرت دیگری برای فوتبال ایران باقی بگذارد.

معرفی برترین‌های اسکواش رده‌های سنی فارس

مسعود هاشمی و نفر سوم شادمهر اسلامی. رده سنی کمتر از ۱۳ سال: نفر اول رادین پیروی، نفر دوم محمدمهدی زانلی‌پور و نفر سوم آروین حسینی‌پور. رده سنی کمتر از ۱۵ سال: نفر اول کیان شمس‌زاده، نفر دوم امیرعلی ارچین و نفر سوم راستین بلندهمت.



میشم محبوبی - گروه ورزش رقابت‌های اسکواش رده‌های سنی، نسبت به بازگشت سالن والفجر به هیئت اسکواش شیراز و استان فارس، قول مساعد داد. مسابقات رده‌های سنی اسکواش شیراز روزهای پنجشنبه و جمعه در سالن اسکواش پارس شیراز برگزار شد.

رده سنی کمتر از ۱۷ سال: نفر اول عرفان تاجور، نفر دوم علی گلشنی و نفر سوم امیرمحمد گلبدانی. سرپرست کل مسابقات: مرجان کریمی، سرپرست فنی مسابقات: بهنام هاشمی، سرداور مسابقات: سعید میلاد روانشید شیرازی، داوران: خان‌ما کیانا قطعی، ملیحه موحزاده، ملیکا والی‌پور و آقای علی قاسمی.

این مسابقات با حضور سید کمال پاک فطرت، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز، خانم جوانمردی، مسئول امور ورزش بانوان این اداره و همچنین مهدی مختاری، رئیس کمیته داوران فدراسیون اسکواش برگزار شد. رئیس اداره ورزش شیراز در حضور ورزشکاران مربیان خانواده ورزشکاران ضمن اظهار تازاریت بابت شرایط موجود بر جامعه اسکواش به خاطر وضعیت که امسال بر سالن والفجر حاکم شده، به رئیس هیئت اسکواش شهرستان شیراز قول داد که سال آینده پس از اتمام اجاره، این سالن در اختیار هیئت اسکواش شیراز قرار گرفته و ترک تشریفات صورت پذیرد.

مسابقات رده‌های سنی اسکواش شیراز صورت دوره‌ای با مجموع ۵۶ بازی در روز پنجشنبه ششم مهرماه در سالن اسکواش پارس برگزار شد. نفرات برتر هر رده سنی به شرح زیر است: رده سنی کمتر از ۱۱ سال: نفر اول السازرعیان جهرمی، نفر دوم لیا مقدس‌زاده و نفر سوم سیده روشا ظهیری. رده سنی کمتر از ۱۳ سال: نفر اول تینا توانی، نفر دوم فریماه جاوید و نفر سوم مریم عطار. رده سنی کمتر از ۱۵ سال: نفر اول آوا تمیزکار، نفر دوم معصومه قاسمیان و نفر سوم هانا جعفری. رده سنی کمتر از ۱۷ سال: نفر اول نمین حسن‌پور، نفر دوم هستی منوچهری و نفر سوم الیسا تفرشی. رده سنی کمتر از ۱۹ سال: نفر اول صبا خسروی، نفر دوم آذین قهیمی و نفر سوم کیمیا دلیر. سرپرست کل مسابقات: مرجان کریمی، سرپرست فنی مسابقات: نیلوفر گنجی‌پور، سرداور مسابقات: غزاله قدمی‌زاده، داوران: کیانا قطعی، ملیحه موحزاده، سائینا بهرامی، مریم امید و بهار قانلی. همچنین مسابقات رده سنی پسران با ۲۱ شرکت‌کننده در ۴ رده سنی کمتر از ۱۱-۱۳-۱۵-۱۷ سال به صورت دوره‌ای با مجموع ۳۹ بازی در روز جمعه هفتم مهرماه در سالن اسکواش پارس برگزار شد که نفرات برتر هر رده سنی به شرح زیر است: رده سنی کمتر از ۱۱ سال: نفر اول امیرعلی قاسمی‌زاده، نفر دوم



سپاهان - الاتحاد با یک تماشاگر خاص

به گزارش شیرازنویس، سپاهان ایران پس از تساوی ۲ بر ۲ در نخستین مسابقه‌اش در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا مقابل نیروی هوایی عراق، امروز دوشنبه در دومین بازی خود به مصاف تیم پرستاره الاتحاد عربستان خواهد رفت که امیدوار است با حمایت تماشاگران اصفهانی به پیروزی در ورزشگاه نقش جهان برسد.

روزه موریاس، سرمربی و سید پیمان نیازمند، دروازه‌بان سپاهان در نشست خبری قبل از دیدار با الاتحاد عربستان از تماشاگران نشان خواستند حضور پر رنگی در ورزشگاه نقش جهان داشته باشند تا بتوانند با روحیه مضاعف برابر الاتحاد عربستان قرار بگیرند. اما در کنار هواداران طلایی‌پوش، یک بازیکن سابق نیز به ورزشگاه خواهد رفت.

هادی عقیلی، مدافع و کاپیتان پیشین سپاهان که دوران درخشانی در این تیم داشت و حضورش در خط دفاعی طلایی‌پوشان در کسب سه قهرمانی لیگ برتر و ۲ قهرمانی جام حذفی برای اصفهانی‌ها تأثیرگذار بود، قصد دارد فردا به ورزشگاه نقش جهان برود تا بازی نماینده فوتبال ایران مقابل الاتحاد عربستان را تماشا کند و به شاگردان روزه موریاس روحیه بدهد.

مدافع سابق تیم ملی و سپاهان که امسال به کادر فنی گل گهر سیرجان اضافه شده با وجود مشغله در این تیم قصد دارد به اصفهان سفر کند تا بازی سپاهان و الاتحاد را از نزدیک ببیند و در کنار تماشاگران باشد.

آمار پرسپولیس در ۲۸ بازی با تیم‌های قطری



به گزارش شیرازنویس، تیم پرسپولیس پس از تقابل با تیم‌های عربستان، بیشترین تعداد بازی را با تیم‌های قطری به ثبت رسانده است. تیم فوتبال پرسپولیس تاکنون در ۲۸ مسابقه رسمی، مقابل باشگاه‌های قطری به میدان رفته است؛ این تعداد مسابقه بعد از ۳۴ مصاف با تیم‌های عربستانی، بیشترین تعداد بازی پرسپولیس با تیم‌هایی از دیگر کشورهاست. پرسپولیس در بازی با تیم‌های قطری، به ۱۴ پیروزی ۵ تساوی و ۹ باخت دست پیدا کرده است. از این تعداد، ۱۱ مسابقه در تهران و ۱۵ مسابقه با تیم‌های قطری در دوحه برگزار شده است. ۲ مسابقه هم در هند بود. تیم فوتبال پرسپولیس در ۱۵ بازی که در قطر با تیم‌های این کشور انجام داده، ۶ پیروزی را ثبت کرده است. ضمن اینکه هیچ تقابلی بین پرسپولیس و تیم‌های قطری در دوحه به نتیجه تساوی ختم نشده است.

باز خوانی عمق ترکیب استقلال با ۲ ستاره خارجی



با توجه به عدم جذب هافبک خارجی، حالا به نظر می‌رسد که فهرست بزرگسالان استقلال با بازگشت امید حامدی‌فر قرار است تکمیل شود تا آبی‌ها بدون انجام خرید جدید کار خود را شروع به کار بازتاب‌ناشان پیش ببرند. به گزارش فوتبال، ۳۶۰ استقلال آخرین مسابقه رسمی‌اش در لیگ برتر فوتبال ایران را روز ششم شهریورماه مقابل هم‌نام خوزستانی خود انجام داد که آن مسابقه با برتری یک‌گله شاگردان جواد نکونام به پایان رسید، اما بعد از آن مسابقه که در هفته چهارم لیگ برتر برگزار شد، سریال لغو بازی‌های استقلال کلید خورد؛ به طوری که ابتدا مسابقه دربی در هفته پنجم لغو شد و سپس نبرد با تیم هوادار تهران هم با اعلام رسمی سازمان لیگ به زمان دیگری مؤکول شد. در شرایطی که روی کاغذ آبی‌ها باید شنبه پانزدهم مهرماه در رفسنجان به مصاف مسی بروند، اما در صورت صعود احتمالی تیم امید به مرحله نیمه‌نهایی، این مسابقه هم براساس قانون (حضور ۳ بازیکن در اردوی ملی) لغو خواهد شد تا تعطیلات مسابقات رسمی استقلال نزدیک به ۲ ماه شود!

آبی‌ها در ایام تعطیلات به وجودآمده، روزهای پرحاشیه را سپری کرده و می‌کنند؛ از نهای شدن جذب گوستاوو بلانکو و رسمی شدن قرارداد او که شب گذشته اتفاق افتاد تا بحث اختلافات مدیریت و کادرفنی باشگاه که البته گویا با برگزاری مراسم آشنی‌کنان طرفین با یکدیگر به تفاهم رسیده‌اند. در این‌میان مدیران باشگاه استقلال در تلاش بودند تا براساس خواسته‌های جواد نکونام و البته‌های وعده‌های خود برای جذب ۲ بازیکن خارجی، بعد از خرید گوستاوو بلانکو بتوانند یک هافبک خلاق خارجی را هم به فهرست تیمشان اضافه کنند، اما با وجود گمانه‌زنی‌های پرشمار سرانجام خرید هافبک خارجی نهای نشد و حداقل تا شروع به کار نقل‌وانتقالات زمستانه آبی‌ها خرید تازه‌ای نخواهد داشت.

جواد نکونام برای تقویت فهرست تیمش با توجه به عدم جذب هافبک خارجی از مدیران باشگاه استقلال خواسته تا با امید حامدی‌فر به توافق برسند و این هافبک جوان به فهرست استقلال بازگردد تا خط هافبک آبی‌ها تقویت شود. جالب آنکه بعد از سعید مهری و آرمان رضایی، امید حامدی‌فر سومین بازیکنی است که بعد از طی کردن مراحل جدایی از استقلال به جمع آبی‌پوشان پایتخت قرار است بازگردد. اما بازگشت حامدی‌فر به فهرست آبی‌ها، سهمیه بزرگسال استقلال پر خواهد شد و ناگهی به فهرست آبی‌ها نشان می‌دهد که فهرستی نسبتاً خوب در اختیار جواد نکونام در اکثریت پست‌ها قرار دارد.